ESTADO DO PARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO - SEGOV

Br 316, km 02, Rua Magalhães nº 26– Bairro Guanabara , Ananindeua - PA

Ofício nº 0352/2017-GAB. SEGOV

Ananindeua-PA, 13 de Setembro de 2017.

Ào
Senhor
Sebastião Piani Godinho
Procurador Geral do Munícipio

Assunto: AUTORIZAÇÃO a Adesão a Ata de Registro de Preço SRP n° 2017.001.

PMA. SEMCAT

Senhora Secretaria,

Solicito a Vossa Senhoria AUTORIZAÇÃO a adesão Ata de Registro de

Preços SRP n° 2017.001. PMA. SEMCAT, pelo período de 06 (seis) meses, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de AGUA

MINERAL, para atender as necessidades da SEGOV.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS ANTUNES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO

ITEM ATA DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR

UNIT

VALOT

TOTAL

2 Água mineral 20 litros (Somente Liquido) UND 850 R$ 6,50 R$ 5.525,00

3 Água mineral 200ml UND 8.500 R$ 0,80 R$ 6.800,00

TOTAL DOS ITENS DA ATA: R$ 12.325,00

		2017-10-09T13:28:02-0300